
ต.ต. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

65 65 65 66 66 66 66 66 66 66 66 66

1. ด้านบริหารงานท่ัวไป

 1) ร้องเรียนการทุจริตของพนักงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 2) ร้องเรียนการให้บริการของ อบต. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 3) ศูนย์ช่วยเหลือประชาชน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 3.1) ด้านวาตภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 3.2) ด้านอัคคีภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 3.3) ด้านอุทกภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

2. ด้านงานบรรเทาและป้องกันสาธารณภัย รวม

1) ระงับเหตุเพลิงไหม้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2) งานขอใช้รถดับเพลิง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3) ขอน ้าเพ่ืออุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

3. ด้านโยธา รวม

รวม

รวมท้ังส้ิน

รวมท้ังสิน

จ านวนผู้รับบริการ

ผ่านช่อง E-Service

สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนต าบลทุ่งกระตาดพัฒนา  อ าเภอหนองก่ี  จังหวัดบุรีรัมย์

งานบริการ



 1) ขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 2) การด้าเนินการตาม พรบ.ขุดดิน ถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 3) การซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

 4) การขออนุญาตถังขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

 5) การซ่อมแซมประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8

4. ด้านรายได้หรือภาษี รวม

 1) ผู้มาติดต่อขอรับเช็ค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 2) ท้าสัญญาซื อ-สัญญาจ้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 3) ภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 4) ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 5) การช้าระค่าน ้าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 6) ค่าขยะมูลฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 7) การจดทะเบียนพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 8) ยกเลิกประกอบพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

5. ด้านสวัสดิการสังคม รวม

 1) การขอขึ นทะเบียน เพ่ือรับเบี ยยังชีพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 2) การขอขึ นทะเบียน เพ่ือรับเบี ยยังชีพผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 3) การขอขึ นทะเบียน เพ่ือรับเบี ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมท้ังส้ิน

รวมท้ังส้ิน



 4) การลงทะเบียน เพ่ือขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเลี ยงดูเด็กแรกเกิด0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

6. ด้านส่ิงแวดล้อม รวม

 1) การขออนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0รวมท้ังส้ิน

รวมท้ังส้ิน



ต.ต. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

65 65 65 66 66 66 66 66 66 66 66 66

1. ด้านบริหารงานท่ัวไป

 1) ร้องเรียนการทุจริตของพนักงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -        

 2) ร้องเรียนการให้บริการของ อบต. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -        

 3) ศูนย์ช่วยเหลือประชาชน/ข้อมูลข่าวสาร 10 10 10 10 20 10 10 10 10 18 15 20 153       

 3.1) ด้านวาตภัย 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 4           

 3.2) ด้านอัคคีภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -        

 3.3) ด้านอุทกภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -        

157       

2. ด้านงานบรรเทาและป้องกันสาธารณภัย รวม

1) ระงับเหตุเพลิงไหม้ 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1           

2) งานขอใช้รถดับเพลิง /รถน ้า 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12         

3) ขอน ้าเพ่ืออุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -        

13         

3. ด้านโยธา รวม

 1) ขออนุญาตก่อสร้าง/ดัดแปลง/ต่อเติม 3 1 1 1 0 3 3 2 5 0 1 1 21         

 2) การด้าเนินการตาม พรบ.ขุดดิน ถมดิน 0 0 0 0 0 1 2 2 1 1 1 0 8           

 3) การซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4           

รวม

รวมท้ังสิน

รวมท้ังส้ิน

จ านวนผู้รับบริการท่ีเข้ามารับบริการ

 ณ  จุดให้บริการ (Walk-in) 

สรุปข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนต าบลทุ่งกระตาดพัฒนา  อ าเภอหนองก่ี  จังหวัดบุรีรัมย์

งานบริการ



 4) การขออนุญาตใช้ถังขยะ 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 7           

 5) การซ่อมแซมประปา 1 2 1 0 1 0 0 3 1 0 2 3 14         

54         

4. ด้านรายได้หรือภาษี รวม

 1) ผู้มาติดต่อขอรับเช็ค 40 19 39 37 39 20 37 39 39 39 59 40 447       

 2) ท้าสัญญาซื อ-สัญญาจ้าง 18 5 11 14 13 18 4 9 8 10 10 12 132       

 3) ภาษีป้าย 0 0 0 0 4 38 9 2 2 5 3 3 66         

 4) ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 358 239 431 93 47 32 1,200     

 5) การช้าระค่าน ้าประปา 179 174 173 174 174 174 171 173 173 174 174 169 2,082     

 6) ค่าขยะมูลฝอย 402 545 411 371 403 435 402 402 389 44 401 397 4,602     

 7) การจดทะเบียนพาณิชย์ 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11         

 8) ยกเลิกประกอบพาณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -        

8,540     

5. ด้านสวัสดิการสังคม รวม

 1) การขอขึ นทะเบียน เพ่ือรับเบี ยยังชีพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 26 46         

 2) การขอขึ นทะเบียน เพ่ือรับเบี ยยังชีพผู้พิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4           

 3) การขอขึ นทะเบียน เพ่ือรับเบี ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1           

 4) การลงทะเบียน เพ่ือขอรับสิทธ์ิเงินอุดหนุนเลี ยงดูเด็กแรกเกิด 1 0 3 2 2 2 2 0 1 3 2 3 21         

72         

6. ด้านส่ิงแวดล้อม รวม

 1) การขออนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 2 4 1 2 2 3 0 1 3 1 1 20         

20         

รวมท้ังส้ิน

รวมท้ังส้ิน

รวมท้ังส้ิน

รวมท้ังส้ิน






